РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
ЧОЙСКИЙРАЙОН
СЕЙКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«27»  ноября 2018г.                                                                        № 3-1

О досрочном прекращении
полномочий депутата Сейкинского сельского
сельского Совета депутатов Волостникова Геннадия Федоровича

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев заявление депутата Сейкинского сельского Совета депутатов Волостникова Геннадия Федоровича о досрочном прекращении полномочий по состоянию здоровья, в соответствии с  пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Устава Сейкинского сельского поселения Совет депутатов муниципального образования «Сейкинское сельское поселение»

решил:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Сейкинского сельского Совета депутатов  Волостникова Геннадия Федоровича.

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания, подлежит обнародованию  и размещению на официальном сайте администрации Сейкинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования
Сейкинское сельское поселение                                                      Ю.В. Семикина